observadas as condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus 
anexos. 

Critério de julgamento: menor preço 

Item 01- Homologado em favor da empresa Montre Servicos e 
Tecnologia Ltda - CNPJ: 58.268.968/0001-83, pelo valor total de R$ 
19.020,00 (dezenove mil e vinte reais). 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e 
proposta da empresa vencedora. 

Michele Lial 

Coordenadora  

Compras e importações